

CASP ELEKTRONIK ApS

Trondhjemsgade 4

2100 København Ø

CVR-nr. 33 24 49 24

ÅRSRAPPORT 2022

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling,  
den 23/6 2023



**Dirigent:**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	2
Ledelsesberetning .....	3
Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 .....	8
Balance 31. december 2022 .....	9
Noter til årsrapporten .....	11

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel og agentur med elektronikenheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. -2.106 mod kr. -18.421 sidste år. Selskabets egenkapital udgør 31/12-22 kr. 97.438

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

<u>Note</u>		2021 <u>(i t.kr.)</u>
Omsætning.....	29.050	26
Vareforbrug .....	22.113	20
Personaleudgifter/honorarer m.v. ....	0	0
(1) Andre eksterne udgifter .....	11.277	24
Andre indtægter .....	<u>2.342</u>	<u>0</u>
<u>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</u> .....	-1.998	-18
Renteudgifter .....	<u>-108</u>	<u>-1</u>
<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....	-2.106	-19
Regulering af tidligere års afsatte skat .....	<u>0</u>	<u>1</u>
<u>Årets resultat (underskud)</u> .....	<u><u>-2.106</u></u>	<u><u>-18</u></u>
der disponeres således:		
Udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Overført til næste år .....	<u>-2.106</u>	<u>-18</u>
	<u><u>-2.106</u></u>	<u><u>-18</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022NoteAKTIVER2021  
(i t.kr.)OMSÆTNINGSAKTIVER:

Varebeholdning ..... 0 0

**Tilgodehavender:**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... 0 0

Andre tilgodehavender moms..... 306 1

Mellemregning med CTC HOLDING ApS..... 89.572 90

**Likvide beholdninger**Likvide beholdninger ..... 10.854 14OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT ..... 10.854 105AKTIVER I ALT ..... 100.732 105

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022NotePASSIVER:

<u>EGENKAPITAL:</u>		2021 (i t.kr.)
Selskabskapital .....	80.000	80
<b>Overført overskud eller tab</b>		
Overført tidligere års resultat.....	17.438	36
Overført årets resultat .....	-2.106	-18
Afsat udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....	<u>95.332</u>	<u>98</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>		
Anden gæld.....	5.400	2
Afsat selskabsskat.....	<u>0</u>	<u>5</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....	<u>5.400</u>	<u>7</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....	<u>100.732</u>	<u>105</u>

NOTER

		2021 <u>(i t.kr.)</u>
(1) <u>ANDRE EKSTERNE UDGIFTER:</u>		
<b>Salgs- og rejseomkostninger</b>		
Restaurantbesøg .....	777	1
Gaver og blomster .....	<u>1.340</u>	<u>1</u>
<b>Salgs- og rejseomkostninger i alt.....</b>	<u>1.576</u>	<u>2</u>
 <b>Administrationsomkostninger</b>		
Advokat .....	0	12
IT-udgifter/Software.....	2.388	4
Små nyanskaffelser m.v.....	0	1
Telefon .....	452	-
Revisor.....	4.000	4
Web-hotel og domænenavne .....	<u>2.320</u>	<u>1</u>
<b>Administrationsomkostninger i alt .....</b>	<u>9.160</u>	<u>22</u>
 <u>ANDRE EKSTERNE UDGIFTER I ALT .....</u>	<u>11.277</u>	<u>24</u>